
Zarządzenie Nr 36/2024 
Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 20 maja 2024 r. 
 

w sprawie zamknięcia Starostwa Powiatowego w Żyrardowie  

w dniu 31 maja 2024 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. W dniu 31 maja 2024 r. Starostwo Powiatowe w Żyrardowie będzie 

zamknięte dla interesantów i będzie dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Starostwa. 

2. Udzielenie dnia wolnego w dniu 31 maja 2024 r. następuje: 

a) bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa do 

wynagrodzenia;  

b) z uwagi na remont w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, 

który wiąże się z koniecznością wyłączenia serwerów. 

 

§ 2. 

Polecam niezwłoczne zamieszczenie:  

1. niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Żyrardowskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Żyrardowie; 

2. informacji, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, na drzwiach 

wejściowych do budynku, na tablicy ogłoszeń oraz w okienku kasowym. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego              

w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

STAROSTA 

/-/ Andrzej Wilk 

 


